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Dujinis katilas Viessmann Vitodens 222-F
1,8-35kW B2TB086 (su 130 L vandens
šildytuvu)

Viessmann dujiniai katilai
Viessmann - Vokietijos šildymo sistemų gamintojas, kuriantis sprendimus
gyvenamiesiems ir komercinės paskirties objektams. Viessmann dujiniai katilai
pasižymi modernumu, efektyviu ir ekonomišku darbu. Galime pasiūlyti platų
pakabinamų ir pastatomų dujinių katilų pasirinkimą, kurie gali ruošti karštą
vandenį momentiniu būdu, įmontuotame ar išoriniame vandens šildytuve.

Dujinis katilas Viessmann Vitodens 222-F 1,8-35kW B2TB086
(su 130 L vandens šildytuvu)

Pastatomas kondensacinis dujinis katilas, skirtas patalpų šildymui ir karšto vandens paruošimui. Su
integruotu 130 litrų vandens šildytuvu. Maksimali galia 35 kW. Pasižymi efektyviu energijos sąnaudų
naudojimu, patikimu ir ilgaamžiu darbu. Puikiai tinka darbui nedideliuose individualiuose namuose,
kotedžuose, sodybose.

Cilindrinis MatriX degiklis su praplėstu moduliavimo diapozonu 1:5. Naujai integruota degimą
reguliuojanti sistema Lambda Pro Control keičiantis dujų rūšiai automatiškai prisitaiko prie degimo bei
užtikrina tolygų ir aukštą energijos efektyvumą. Dujų katilas sunaudoja žymiai mažiau energijos, kadangi
papildomai naudoja ir išmetamųjų dujų šilumą.

DUJINIO KATILO PRIVALUMAI

Vitronic valdiklis dujinio katilo valdymui
Moduliuojantis cilindrinis degiklis, darbui nuo patalpų oro priklausomu ir nepriklausomu režimu



Naudingumo koeficientas iki 98% (Hs) / 109% (Hi)
Grūdinto plieno šildymo paviršius
Integruotas pertekėjimo vožtuvas ir šildymo vandens pusės apsaugos vožtuvas
Šildymo apytakos rato siurblys (2 pakopų cirkuliacinis siurblys) su 3 krypčių vožtuvu
Prijungimo komplektai lygiai su siena montavimui
Vamzdžiai ir elektros jungtys paruošti prijungimui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Modelis: Viessmann Vitodens 222-F B2TB085
Tipas: kodensacinis dujinis katilas
Kuro tipas: gamtinės ir suskystintos dujos
Montavimas: pastatomas dujinis katilas
Galingumas: 1,8 - 35 kW
Karšto vandens ruošimas: integruotas 130 litrų vandens šildytuvas
Dūmų šalinimas: "turbo" kaminas; DN60/100 mm
Matmenys (AxPxG): 1625 x 600 x 595 mm
Svoris: 141 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
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